Zeitplan DTM Norisring

Version 2 vom 28.06.2023
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Samstag, 08. Juli
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Sonntag, 09. Juli
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bis
08:45
09:20
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12:40
12:40
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14:30
14:45
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16:45
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bis
09:05
09:40
10:05
11:00
11:50
11:55
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12:40
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13:20
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17:35

AUTOHERO

Dauer
00:50
01:00
00:30
00:45
00:50
00:45
00:30
01:00
00:45
00:15
00:35
00:20

Dauer
00:20
00:20
00:20
00:20
00:15
00:30
00:30
00:40
00:40
00:05
00:25
01:00
00:15
01:00
00:30
00:55
00:30
00:45
01:45

Dauer Session
00:20 Zeittraining 2
00:20 Zeittraining 2 Gruppe B
00:20 Zeittraining 2 Gruppe A
00:30 Rennen 2
00:30 Rennen 2
00:25 Autogrammstunde DTM Fan Zone
00:35 Pitwalk
00:35 Eventprogramm
00:05 Boxenampel griin
00:25 Prasentation
01:00 Rennen 2
00:15 Siegerehrung
00:30 Autogrammstunde DTM Fan Zone
01:00 Rennen 2
00:55 Rennen 2
SEws IG

Freitag, 07. Juli

Session

Freies Training 1
Freies Training 1
Freies Training
Freies Training 1
Freies Training 2
Freies Training
Freies Training
Freies Training 2
Freies Training 2
Zeittraining 1
Zeittraining
Eventprogramm

Session

Zeittraining 1
Zeittraining 1
Zeittraining 1 Gruppe A
Zeittraining 1 Gruppe B
Zeittraining 2

Autogrammstunde DTM Fan Zone

Rennen 1

Pitwalk
Eventprogramm
Boxenampel griin
Prasentation
Rennen 1
Siegerehrung
Rennen 1

Autogrammstunde DTM Fan Zone

Rennen 1

Rennen 1

Meet the Drivers + PS on Air
Konzert Pino Barone Band

Anderungen vorbehalten

Serie

Prototype Cup Germany
ADAC GT Masters

ADAC GT Masters Trophy
DTM

Prototype Cup Germany
BMW M2 Cup

DTM Classic: TW Legenden
ADAC GT Masters

DTM

Prototype Cup Germany
BMW M2 Cup

Serie

DTM Classic: TW Legenden
ADAC GT Masters

DTM

DTM

Prototype Cup Germany
DTM Classic: TW Legenden
BMW M2 Cup

DTM

DTM

DTM

DTM

ADAC GT Masters

BMW M2 Cup

Prototype Cup Germany
DTM Classic: TW Legenden
DTM Fan Zone

DTM Fan Zone

Serie

ADAC GT Masters

DTM

DTM

BMW M2 Cup

DTM Classic: TW Legenden
ADAC GT Masters

DTM

DTM

DTM

DTM

Prototype Cup Germany
ADAC GT Masters
Prototype Cup Germany

FrELt

26. - 28. Mai 2023
Oschersleben

23. - 25. Juni 2023
Zandvoort / NED

07. - 09. Juli 2023
Norisring

04. - 06. August 2023
Niirburgring

18. - 20. August 2023
Lausitzring

08. - 10. September 2023
Sachsenring

22. - 24. September 2023
Red Bull Ring / AUT

20. - 22. Oktober 2023
Hockenheimring

Supportserien:

ADAC ﬁ

PROTOTYPE "W L
CUP GERMANY, _(

ﬂ TOURENWAGEN
EIZACLASSIC /
———

A" Motorsport

BMW M2 Cup.

ADAC

SCHAEFFLER



